ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH YÊN BÁI

Số:          /UBND-NC
V/v tiếp tục thực hiện các TTHC

thuộc phạm vi quản lý
của Bộ Tư pháp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày       tháng 6 năm 2025

   Kính gửi:

                                                      - Sở Tư pháp;
   - UBND cấp xã;

                                                      - Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

Ngày 24/6/2025, UBND tỉnh có Văn bản số 3088/UBND-NC về việc thực
hiện các thủ tục hành chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ Tư pháp. Đến nay
Bộ trưởng Bộ Tư pháp tiếp tục ban hành 08 Quyết định công bố thủ tục hành
chính thuộc phạm vi quản lý của Bộ (gửi kèm theo).

UBND tỉnh yêu cầu Sở Tư pháp, UBND cấp xã, Trung tâm Phục vụ hành
chính công tỉnh thực hiện niêm yết các thủ tục hành chính và các nội dung liên
quan theo chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3088/UBND-NC./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Phó CT UBND tỉnh Ngô Hạnh Phúc;
- Phó Chánh VP UBND tỉnh (NC);
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu: VT, NC

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-25T13:21:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	Nguyễn Thanh Tú<nguyenthanhtu@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T07:39:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI<vpubndtinh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T07:39:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI<vpubndtinh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-26T07:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH YÊN BÁI<vpubndtinh@yenbai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!